檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：羅秀慧

電話：(02)7736-6377

Email：grace3280@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年10月19日

發文字號：臺教綜(三)字第1050145703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院主計總處函及內部控制標竿學習案例1份(1050145703_Attach1.pdf)

主旨：函轉行政院主計總處檢送行政院核定104年度政府內部控

制標竿學習案例1份，請參考辦理。

說明：

一、依行政院主計總處105年10月14日主綜規字第1050600588D

號函辦理。

二、旨揭案例行政院主計總處已登載於該處網站政府內部控制

專區（http://www.dgbas.gov.tw），請參採各案例立意

及精神，運用於後續強化內部控制機制之設計與執行。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、本部各單位

副本： 2016-10-19
09:05:19